西门子日照授权代理商
产品名称 西门子日照授权代理商
公司名称 上海励玥自动化设备有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 上海市金山区张堰镇花贤路69号1幢A4619室
联系电话  18268618781
产品详情
西门子日照授权代理商西门子日照授权代理商
概述
ET 200SP 的 8 和 16 通道数字量输出模块
采用自动编码，可以插入到 A0 型 BaseUnit (BU)
用于指示错误、运行、电源电压和状态的 LED 指示灯
模块正面的清晰标签
模块类型和功能等级的纯文本标识
二维矩阵码（订货号和序列号）
接线图
模块类型 DI 的彩色编码：白色
硬件和固件型号
色码 CC，用于对基本单元端子处的电位进行模块特定彩色编码
完整订货号
可选标签附件
标签条
参考识别标签
根据颜色代码 CC，按模块对端子进行颜色标识
可选的系统集成屏蔽连接
注：
SIPLUS extreme 产品基于 SIMATIC 标准产品。此处的内容摘自相关的标准产品。增加了与 SIPLUS
extreme 相关的信息。
应用
数字量输入模块包含用于 ET 200SP 的数字量输入。
可对模块进行热插拔，从而使设备极易维护。
提供有以下数字量输入模块：
DI 8x24 VDC 标准型，用于类型 A0 基本单元，彩色编码 CC01
DI 8x24 VDC 标准型，用于高性能 A0 基本单元，彩色编码 CC01
DI 8x24 VDC 源输入型，用于 A0 基本单元，彩色编码 CC02
DI 8xNAMUR，用于高性能 A0 基本单元，彩色编码 CC01
DI 4x120 V AC-230 V AC，适用于基本单元类型 B1，颜色代码 CC41（不久提供）
DI 16x24 VDC 标准型，用于类型 A0 基本单元，彩色编码 CC00
概述 小巧、坚固、简单、智能
基于操作员面板的紧凑型数控系统 SINUMERIK 808D 和 SINUMERIK 808D ADVANCED
极其坚固耐用，并且非常容易维护。
SINUMERIK 808D
系统适用于经济型数控机床。借助于多种软件选件和高动态性伺服驱动系统，SINUMERIK 808D
ADVANCED 系统为功能强大的普及型机床提供了新数控解决方案。
为普及型车床量身定制
The SINUMERIK808D Turning/SINUMERIK 808D ADVANCED T
数控系统完美满足了现代普及型车床的要求。智能数控功能（如全伺服控制刚性攻丝或在主轴和 C
轴之间快速切换）可实现具有极高精度和速度的车削应用。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)